atender  a  Merenda  Escolar  e  Creche  Municipal,  com
entrega  parcelada,  pelo  período  que  compreende  até
31/12/2024, conforme Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Organização das Mulheres Unidas do Setor

II Da Gleba XV de Novembro.
Valor: R$ 160.633,10 (cento e sessenta mil seiscentos

e trinta e três reais e dez centavos).
Vigência: até 31/12/2024, contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 30/07/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................